TRANSFERENCIAS ORDINARIAS - RD$24, 492,676.00 MÁS LOS
INGRESOS PROPIOS ESTIMADOS - RD$4,382,106.00 IGUAL A 28,
874,782.00 DryIDIDOS DE LA SIGUIENTE MANERA:

Cuenta de Personal: RDS8,662,434.00 (ocho millones seiscientos
sesenta y dos mil cuatrocientos treinta y cinco)

cuenta de servicios: RDS11,549,913.00 (once millones quinientos
cuarenta y nueve mil novecientos trece)

Cuenta de inversión: RDS7,218,695.00 (siete millones doscientos
dieciocho mil seiscientos noventa y cinco)

Cuenta de Educación, Genero y Salud: RDS1,I143,739.00 (un millón
cuatrocientos cuarenta y tres mil setecientos treinta y nueve)

Franklin Muñoz
(Presidente.)

.Iesús María Báez
(Vicepresidente.)

Héctor Guarionex
(Secretario Distrital.)

Dada y firmada a los seis (6) días del mes de Enero del año Dos mil veinte